
平成３１年３月１５日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002703 入札日時 平成31年 3月15日　　午前09時10分

社会資本整備総合交付金事業　市道二日町２号線道路改良工事
件名

施行場所 南砺市　二日町　地内

期間 平成31年 3月18日　から　平成31年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \11,650,000                   

梅本建設工業㈱　代表取締役　梅本　大輔2        \11,550,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人3        \11,700,000                   

㈱神能工務店　代表取締役　神能　晃4        \11,580,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康5        \11,500,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康

（２）落札額 （税抜）        \11,500,000

（税込）        \12,420,000 うち消費税相当額           \920,000

（３）予定価格 （税抜）        \11,800,000

（税込）        \12,744,000 うち消費税相当額           \944,000

（４）        \10,356,043低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \11,184,526 うち消費税相当額           \828,483

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002692 入札日時 平成31年 3月15日　　午前09時15分

社会資本整備総合交付金事業　市道高堀太美山線（田尻）舗装その１工事
件名

施行場所 南砺市　田尻　地内

期間 平成31年 3月18日　から　平成31年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \1,520,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \1,500,000                                     落札

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康3         \1,520,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之4         \1,540,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \1,530,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人

（２）落札額 （税抜）         \1,500,000

（税込）         \1,620,000 うち消費税相当額           \120,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,547,000

（税込）         \1,670,760 うち消費税相当額           \123,760

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002730 入札日時 平成31年 3月15日　　午前09時20分

社会資本整備総合交付金事業　南砺市橋梁長寿命化計画策定支援業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成31年 3月18日　から　平成31年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

1        \14,500,000                   

建設技研コンサルタンツ㈱　南砺支店　支店長
　安田　健一

2        \14,700,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3        \14,000,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

4        \14,000,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

5        \14,300,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏6        \14,400,000                   

大日本コンサルタント㈱　北陸支社　執行役員
支社長　渡辺　正三

7        \13,480,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大日本コンサルタント㈱　北陸支社　執行役員支社長　渡辺　正三

（２）落札額 （税抜）        \13,480,000

（税込）        \14,558,400 うち消費税相当額         \1,078,400

（３）予定価格 （税抜）        \14,730,000

（税込）        \15,908,400 うち消費税相当額         \1,178,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002704 入札日時 平成31年 3月15日　　午前09時25分

社会資本整備総合交付金事業　南砺市トンネルほか長寿命化計画策定支援業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成31年 3月18日　から　平成31年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

ＮＴＣコンサルタンツ㈱　北陸事務所　所長　
水落　敏

1         \4,568,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

2         \4,400,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3         \4,400,000                   

大日本コンサルタント㈱　北陸支社　執行役員
支社長　渡辺　正三

4         \4,100,000                                     落札

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣5         \4,400,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大日本コンサルタント㈱　北陸支社　執行役員支社長　渡辺　正三

（２）落札額 （税抜）         \4,100,000

（税込）         \4,428,000 うち消費税相当額           \328,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,568,000

（税込）         \4,933,440 うち消費税相当額           \365,440

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002642 入札日時 平成31年 3月15日　　午前09時30分

特定環境保全公共下水道事業　浄化センター保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　下梨　地内ほか

履行期限 平成31年 4月 1日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1        \19,580,000                   

㈱デニム　代表取締役　長岡　健次2        \19,550,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3        \19,500,000                                     落札

日本環境クリーン㈱　代表取締役　木下　裕二4        \19,600,000                   

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進5        \19,580,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

6        \19,530,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7        \19,580,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）        \19,500,000

（税込）        \21,060,000 うち消費税相当額         \1,560,000

（３）予定価格 （税抜）        \19,610,000

（税込）        \21,178,800 うち消費税相当額         \1,568,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002652 入札日時 平成31年 3月15日　　午前09時35分

農業集落排水事業　福光地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　土生新　地内ほか

履行期限 平成31年 4月 1日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \9,150,000                   

㈱デニム　代表取締役　長岡　健次2         \9,200,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \9,150,000                   

日本環境クリーン㈱　代表取締役　木下　裕二4         \9,120,000                   

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進5         \9,200,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

6         \9,100,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7         \9,180,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東　文雄

（２）落札額 （税抜）         \9,100,000

（税込）         \9,828,000 うち消費税相当額           \728,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,212,000

（税込）         \9,948,960 うち消費税相当額           \736,960

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002656 入札日時 平成31年 3月15日　　午前09時40分

農業集落排水事業　平地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　下出　地内ほか

履行期限 平成31年 4月 1日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \7,950,000                   

㈱デニム　代表取締役　長岡　健次2         \7,880,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \7,930,000                   

日本環境クリーン㈱　代表取締役　木下　裕二4         \7,930,000                   

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進5         \7,950,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

6         \7,870,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7         \7,890,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東　文雄

（２）落札額 （税抜）         \7,870,000

（税込）         \8,499,600 うち消費税相当額           \629,600

（３）予定価格 （税抜）         \7,988,000

（税込）         \8,627,040 うち消費税相当額           \639,040

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002660 入札日時 平成31年 3月15日　　午前09時45分

農業集落排水事業　利賀地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　利賀村百瀬川　地内ほか

履行期限 平成31年 4月 1日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \7,220,000                   

㈱デニム　代表取締役　長岡　健次2         \7,170,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \7,200,000                   

日本環境クリーン㈱　代表取締役　木下　裕二4         \7,180,000                   

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進5         \7,230,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

6         \7,150,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7         \7,200,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東　文雄

（２）落札額 （税抜）         \7,150,000

（税込）         \7,722,000 うち消費税相当額           \572,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,250,000

（税込）         \7,830,000 うち消費税相当額           \580,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002659 入札日時 平成31年 3月15日　　午前09時50分

農業集落排水事業　上平地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　猪谷　地内ほか

履行期限 平成31年 4月 1日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \6,730,000                   

㈱デニム　代表取締役　長岡　健次2         \6,720,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \6,650,000                                     落札

日本環境クリーン㈱　代表取締役　木下　裕二4         \6,710,000                   

㈱北陸技研　代表取締役　平尾　進5         \6,720,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

6         \6,670,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣7         \6,680,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \6,650,000

（税込）         \7,182,000 うち消費税相当額           \532,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,760,000

（税込）         \7,300,800 うち消費税相当額           \540,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002653 入札日時 平成31年 3月15日　　午前09時55分

農業集落排水事業　福野地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　晩田　地内ほか

履行期限 平成31年 4月 1日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \3,580,000                   

㈱デニム　代表取締役　長岡　健次2         \3,570,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \3,550,000                                     落札

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \3,560,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \3,580,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \3,550,000

（税込）         \3,834,000 うち消費税相当額           \284,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,600,000

（税込）         \3,888,000 うち消費税相当額           \288,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002649 入札日時 平成31年 3月15日　　午前10時00分

林業集落排水事業　処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　利賀村大勘場　地内ほか

履行期限 平成31年 4月 1日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \3,580,000                   

㈱デニム　代表取締役　長岡　健次2         \3,590,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \3,560,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \3,550,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \3,580,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東　文雄

（２）落札額 （税抜）         \3,550,000

（税込）         \3,834,000 うち消費税相当額           \284,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,596,000

（税込）         \3,883,680 うち消費税相当額           \287,680

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002654 入札日時 平成31年 3月15日　　午前10時05分

農業集落排水事業　城端地区処理施設保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　北野　地内

履行期限 平成31年 4月 1日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \3,350,000                   

㈱デニム　代表取締役　長岡　健次2         \3,350,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \3,340,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \3,340,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \3,325,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣

（２）落札額 （税抜）         \3,325,000

（税込）         \3,591,000 うち消費税相当額           \266,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,358,000

（税込）         \3,626,640 うち消費税相当額           \268,640

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002647 入札日時 平成31年 3月15日　　午前10時10分

個別合併浄化槽設置事業　城端地区合併浄化槽保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　中尾　地内ほか

履行期限 平成31年 4月 1日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱環境理研　代表取締役　出村　興治1         \2,600,000                   

㈱デニム　代表取締役　長岡　健次2         \2,610,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \2,590,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \2,590,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \2,580,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣

（２）落札額 （税抜）         \2,580,000

（税込）         \2,786,400 うち消費税相当額           \206,400

（３）予定価格 （税抜）         \2,619,000

（税込）         \2,828,520 うち消費税相当額           \209,520

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002655 入札日時 平成31年 3月15日　　午前10時15分

公立南砺中央病院全身麻酔器保守業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成31年 4月 1日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　小野　誠三1                   辞退

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫2         \1,050,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実3         \1,010,000                                     落札

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　
久湊　勝巳

4         \1,040,000                   

㈱ミタス　富山支店　支店長　小嶋　康人5         \1,060,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実

（２）落札額 （税抜）         \1,010,000

（税込）         \1,090,800 うち消費税相当額            \80,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,140,000

（税込）         \1,231,200 うち消費税相当額            \91,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002739 入札日時 平成31年 3月15日　　午前10時20分

福光庁舎環境衛生管理業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　荒木　地内

履行期限 平成31年 4月 1日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1           \912,000                                     落札

新星㈱　代表取締役　森　重雄2           \925,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3           \920,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4           \925,000                   

㈱ホクタテ　代表取締役　滝野　弘二5           \928,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）           \912,000

（税込）           \984,960 うち消費税相当額            \72,960

（３）予定価格 （税抜）           \931,000

（税込）         \1,005,480 うち消費税相当額            \74,480

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018002702 入札日時 平成31年 3月15日　　午前10時25分

公立南砺中央病院一般廃棄物収集運搬業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成31年 4月 1日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石田興業　代表取締役　石田　典久1         \1,490,000                                     落札

坂次吉夫　坂次　吉夫2                   辞退

㈱新陸運輸　代表取締役　古瀬　喜八郎3         \1,800,000                   

㈱南砺工業所　代表取締役　上埜　慎也4         \1,692,000                   

㈱松本建材　代表取締役　松本　一総5         \1,900,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲石田興業　代表取締役　石田　典久

（２）落札額 （税抜）         \1,490,000

（税込）         \1,609,200 うち消費税相当額           \119,200

（３）予定価格 （税抜）         \1,926,000

（税込）         \2,080,080 うち消費税相当額           \154,080

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主事　棚田　結希恵

IP54P180

16



平成３１年３月１５日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

落札
1.9653

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

53,644,680 49,671,000

円

59,605,200 55,190,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成30年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立福光南部小学校冷房設備設置工事

第2018002746号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前　９時0０分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成３１年　３月１５日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　小坂　地内

平成３１年　３月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

108.33

1.9643

請 負
対 象 額

107.50

2
2

1

摘　要

1
59,076,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

㈱谷村電機工業

砺波カンパニー㈱

54,700,000

円

55,150,000

17



総合評価方式工事

野原建設㈱
53,150,000

円

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

円

請 負
対 象 額

107.50

1

摘　要

1
57,402,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市　利賀村　地内

平成３１年　３月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成30年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立利賀小学校、利賀中学校冷房設備設置工事

第2018002745号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前　９時0５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成３１年　３月１５日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

52,099,200 48,240,000

円

57,888,000 53,600,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

2.0226
落札

18


